
ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  

  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

 
 

23 квітня 2017 року                                                                                                м. Рогатин 
 

 
 

Виконавчий комітет 

(засідання №10) 
 
 

Присутні:  

- Тищенко Віталій Леонідович – голова ФФРР 

- Деб’як Андрій Степанович – перший заступник голови ФФРР 

- Гиців Олег Михайлович – заступник голови ФФРР 

- Борута Віталій - член Виконавчого комітету ФФРР 
- - член Виконкому ФФРР 
- Скарбовський Роман – голова контрольно-дисциплінарного комітету ФФРР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Затвердження внеску команд на сезон 2017 р. 
2. Проведення Кубку району з футболу сезону 2017 р.  
3. Погашення заборгованості команд за сезон 2016 р. 
4. Затвердження Регламенту змагань сезону 2017 р. з футболу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №10/1 
 

 

23 квітня 2017 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження внеску команд на сезон 2017 р. 
 

Заслухавши інформацію голови ФФРР Тищенка В. Л., Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію голови ФФРР Тищенка В. Л. взяти до відома. 
2. Затвердити внески команд на сезон 2017 р. з футболу в розмірі 5.000 грн. (П’ять 

тисяч гривень), які розподіляються наступним чином: на чемпіонат або першість 

району – 4.400 грн., на кубок району – 400 грн., членські внески – 200 грн.  
3. Зобов’язати команди оплатити внески до 5 травня 2017 р. 
4. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №10/2 
 

 

23 квітня 2017 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Проведення Кубку району з футболу сезону 2017 р.  
 

Заслухавши інформацію заступника голови ФФРР Гиціва Олега, Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію заступника голови ФФРР Гиціва Олега прийняти до відома. 
2. Визначити наступні дати проведення розіграшу Кубка району з футболу сезону 

2017 р.: 1/16 фіналу – 7 травня, 1/8 фіналу – 21 травня, ¼ фіналу – 4 червня, ½ 

фіналу – 18 червня, фінал – 28 червня. 
3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  
  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №10/3 
 

 

23 квітня 2017 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Погашення заборгованості команд за сезон 2016 р. 
 

 

Заслухавши інформацію заступника голови ФФРР Деб’яка А. С., Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію заступника голови ФФРР Деб’яка А. С. прийняти до відома. 
2. Зобов’язати команди, що мають заборгованості за сезон 2016 р., погасити 

заборгованості до 5 травня 2017 р. 
3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Контрольно-дисциплінарний 

комітет ФФРР. 
 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
ФЕДЕРАЦІЯ  ФУТБОЛУ РОГАТИНСЬКОГО РАЙОНУ  

  ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

Постанова №10/4 
 

 

23 квітня 2017 року                                                                                                м. Рогатин 
 

Затвердження Регламенту змагань сезону 2017 р. з футболу. 
 

Заслухавши інформацію заступника голови ФФРР Гиціва Олега, Виконавчий комітет 
 

Постановляє: 

 

1. Інформацію заступника голови ФФРР Гиціва Олега прийняти до відома. 
2. Затвердити Регламент змагань сезону 2017 р. з футболу. 
3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на Виконавчий комітет ФФРР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова ФФРР                                                                В. Тищенко   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


